5009022-68.2023.4.02.5118 20002727073 .V3

Poder Judiciário
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

Subsecretaria das 1ª e 2ª Turmas Especializadas - Rua Acre, 80, Sala 1003-B - Bairro: Centro - Rio de Janeiro/RJ - CEP: 20081-000 - Fone: (21)2282-
8913 - Email: subunif@trf2.jus.br

APELAÇÃO CÍVEL Nº 5009022-68.2023.4.02.5118/RJ
APELANTE: JOAO BRAGA DA PAZ NETO (AUTOR)

APELADO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS (RÉU)

EDITAL Nº 20002727073

(PRAZO DE 30 DIAS)

O(A) EXCELENTÍSSIMO(A) DOUTOR(A) ALFREDO HILARIO DE SOUZA, DESEMBARGADOR(A)  DO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEGUNDA REGIÃO, RELATOR(A) DOS AUTOS SUPRACITADOS,
NOMEADO(A) NA FORMA DA LEI E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER

A todos quantos o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem, que tramitam por este Tribunal e
Subsecretaria Unificada (2ª Turma Especializada) os autos do(a) processo nº 50090226820234025118, tendo sido
determinada a INTIMAÇÃO EDITALÍCIA DE JOAO BRAGA DA PAZ NETO , CPF: 013.012.367-64, para, no prazo
d e 30 dias, constituir novo advogado, conforme ato processual que pode ser acessado através do site
https://eproc.trf2.jus.br (portal processual eletrônico). E para que chegue ao conhecimento dos interessados,
expediu-se o presente Edital publicado no Diário de Justiça Eletrônico Nacional (DJEN), do Conselho Nacional de
Justiça (CNJ). Este Tribunal situa-se na Rua Acre nº 80, Centro onde o atendimento presencial é realizado de 12:00
às 17:00 horas. DADO E PASSADO nesta Cidade do Rio de Janeiro, em 12 de fevereiro de 2026. Digitado por
Sonia de Oliveira Marques de Almeida,analista/técnico judiciário e conferido por Sandro Viégas da Silva, Diretor da
Subsecretaria das 1ª e 2ª Turmas Especializadas do Tribunal Regional Federal da Segunda Região. CUMPRA-SE,
na forma e sob as penas da Lei.*******************************************

Documento eletrônico assinado por ALFREDO HILARIO DE SOUZA, Desembargador Federal , na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19
de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da autenticidade do documento  está disponível no
endereço eletrônico https://eproc.trf2.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador 20002727073v3 e do código CRC 339f5b4e.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): ALFREDO HILARIO DE SOUZA
Data e Hora: 13/02/2026, às 16:42:12